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TOIMINTA TULIPALOTILANTEESSA  

PELASTA JA PELASTAUDU 

 Pelasta mahdollisuuksien mukaan muut välittömässä vaarassa olevat.

 Siirry itse turvalliseen paikkaan.

 Älä käytä hissiä.

 Jos tilassa on savua, liiku matalana.

 Vältä liikkumista savuisissa tiloissa. Jos palo on naapurihuoneistossa ja rappukäytävässä on

savua, pysy omassa huoneistossasi sekä sulje rappukäytävään johtavat ovet.

 Ilmaise sijaintisi pelastajille.

 Tuuleta tarvittaessa omaa huoneistoasi.

TEE HÄTÄILMOITUS 

 Soita hätänumeroon 112 turvallisesta paikasta.

 Ilmoita mahdollisuuksien mukaan naapureille, ensin yläpuolen asukkaille.

SAMMUTA JA RAJOITA 

 Sammuta palo lähimmällä alkusammutusvälineellä.

 Rajoita paloa sulkemalla ovet, ikkunat ja ilmastointi.

 Muista sulkea myös huoneistosi ovi, ettei palo ja savu pääse leviämään.

HUOLEHDI PELASTUSYKSIKÖIDEN OPASTAMISESTA PAIKALLE 

 Järjestä risteyksiin mahdollisuuksien mukaan henkilöitä opastamaan pelastusyksiköille

oikea tie onnettomuuspaikalle.

 Varmista esteetön pääsy onnettomuuspaikan välittömään läheisyyteen.

 Huomioi, että pelastusyksiköitä tulee kohteeseen tavallisesti useampia. Älä siis poistu

ensimmäisen yksikön jälkeen opastamasta.

VARAUTUMINEN ENNALTA MAHDOLLISEEN TULIPALOTILANTEESEEN  

 Varmista, että Sinulla on kodissasi toimiva palovaroitin 1 kpl/ 60 m2 ja ylläpidä sen toimintakuntoa
suorita testi kerran kuukaudessa ja vaihda paristo kerran vuodessa

 Laadi kotona perheesi kanssa toimintaohjeet mahdollisen vaaratilanteen varalle ja opeta
perheenjäsenet toimimaan ohjeiden mukaisesti

 Varmista, että osaat tehdä hätäilmoituksen ks. turvallisuustiedote

 Varmista, että tiedät oman hätäpoistumisreittisi. Se voi olla parvekkeen ja ikkunoiden kautta.

 Opettele tiivistämään asuntosi ja sulkemaan ilmanvaihtokoneet Tiivistettävät kohteet:
ilmanvaihtoventtiilit keittiössä, kylpyhuoneessa ja vaatehuoneessa, ovet ja ikkunat, ulko-ovi,
postiluukku

 Hanki ja opettele käyttämään alkusammutuskalustoa (esim. sammutuspeite, käsisammutin)

 Pidä pelastustiet vapaana. Varmista, että pelastusajoneuvoilla on esteetön pääsy rakennuksen
viereen ja rappukäytävissä ei ole ylimääräistä tavaraa.

Lisäohjeita netissä: https://www.spek.fi/turvallisuus/paloturvallisuus/ 

https://www.spek.fi/turvallisuus/paloturvallisuus/

